Feria III

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

- Resp. 1. ¶ Dóminus, qui erípuit me de ore leónis, et de manu béstia liberávit me, * Ipse me erípiet de mánibus inimicórum meórum.
✠ Misit Deus misericórdiam suam et veritátem suam: ánimam meam erípuit de médio catuleórum leónum. * Ipse.
— I Reg 17, 37; Ps 56, 4, 5; NR 522.
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

- Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

- Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

- Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*
Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica XIII per annum

- Resp. 1. ¶ Percússit Saul mille, et David decem míllia: quia manus Dómini erat cum illo: * Percússit Philist um, et ábstulit oppró-

brium ex Israel.

✠ Nonne iste est david, de quo canébant in choro, dicétes: Saul percússit mille, et David decem míllia. * Percússit.

— *I Reg 18, 7; 17, 49; 21, 11; NR 523.*

Resp. 2. ¶ Montes Gélboe, nec ros nec plúvia véniant super vos, * Ubi cecidérunt fortes Israel.

✠ Omnes montes in circúitu eius, vícitet Dóminus; a Gélboe tránseat. * Ubi.

— *II reg 1, 21. 19; NR 524.*

Feria II

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria III

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria IV

Resp. 1. ¶ Ego te tuli de domo patris tui, dicit Dóminus, et pósui te páscere gregem pópuli mei: * Et fui tecum in ómnibus ubicúmque ambulásti, firmans regnum tuum in ætérnum.

✠ Fecique tibi nomen grande, iuxta nomen magnórum, qui sunt in terra: réquiem dedi tibi ab ómnibus inimícis tuis. * Et fui.

— *II Reg 7, 8. 9. 12. 13; 7, 9. 1; NR 525.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria V

Resp. 1. *prius responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Feria VI

Resp. 1. *alterum responsorium dominicæ præcedentis.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Sabbato

Resp. 1. *ut in Feria IV primi loci.*

Resp. 2. *unum e collectione III responseriorum ad libitum.*

Dominica XIV per annum

- Resp. 1. ¶ Peccávi super númerum arénæ maris, et multiplicáta sunt peccáta mea: et non sum dignus vidére alzitúdinem cæli præ multítudine iniquitátis meæ: quóniam irritávi iram tuam, * Et malum coram te feci.
‡ Quóniam iiquitátem meam ego cognóscó: et delíctum meum me est semper, tibi soli peccávi.
– *Manasse*; NR 526.
- Resp. 2. ¶ exaudisti, Dómine, oratióem servi tui, ut ædificárem templum nómini tuo: * Bénedic et sanctífica domum istam in sempitérnum, Deus Israel.
‡ Dómine, qui custódis pactum cum servis tuis, qui ámbulant coram te in toto corde suo.
– *III reg 8, 3; II Paralip 6, 14*; NR 527.